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0,4 – 35 kV KAABLITE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Oiu-Kaavere 15kV fiidri rekonstrueerimine I etapp

	Objekti aadress
	Viljandi maakond, Viljandi vald, Kaavere ja Oti küla

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	IP4171

	Toitealajaama nimi
	Oiu 110/15 kV

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	Oiu-Kaavere 15KV ÕL

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	AJ10759

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	F1, F3, F5, F7

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Seiro Elekter OÜ

	Geodeesia firma
	Aabenest OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	EEG000084

	Geodeesia firma töö nr
	22032T

	Mõõdistuse kuupäev / kellaaeg
	07.02.2022- 29.03.2022

	Ehitatud kõrgepinge kaablitrassi kogupikkus
	358.5m

	Ehitatud madalpinge kaablitrassi  kogupikkus
	31.2m

	Ehitatud kõrgepinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	358.5m

	Ehitatud madalpinge kaablikaitsetoru kogupikkus
	31.2m

	Ehitatud reservkaitsetoru
	-

	Ehitatud kaevikut kokku *

(s.h. kaeviku rajamine, kaabli läbisurumine kinnisel meetodil)

*ühiskaeviku puhul arvestada kaevikut 1kord
	368.8m

	Ehitatud maanduse pikkus
	93.7m

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	11.04.2022

	Jrk nr
	Kaabli
	Kaabli algus
	Kaabli lõpp
	Kaabli pikkus
	Kaabli mark

	
	nr
	Kp
	Algusobjekt
	Kp
	Lõppobjekt
	
	

	1
	KPL185079
	1
	M91
	16
	AJ10759
	134.8m
	AHXAMK-W 3x120Al+35Cu 20kV

	2
	KPL185056
	18
	M88
	46
	AJ10759
	223.7m
	AHXAMK-W 3x120Al+35Cu 20kV

	3
	MPL185061
	50
	F1: AJ10759
	54
	M1
	11.4m
	AXPK 4G120

	4
	MPL185064
	55
	F7: AJ10759
	59
	M1
	11.1m
	AXPK 4G120

	5
	MPL185062
	60
	F3: AJ10759
	63
	M1
	4.5m
	AXPK 4G120

	6
	MPL185063
	64
	F5: AJ10759
	67
	M1
	4.2m
	AXPK 4G120

	Koordinaadid L-EST koordinaatsüsteemis, Trimble® VRS Now GNSS püsijaamade võrk. Teostusjoonise mõõdistamisel kasutatud GPS seadet Trimble R10 ja elektrontahhümeetrit Trimble S6

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Oiu-Kaavere 15kV fiidri rekonstrueerimine I etapp
	22032T_ Oiu-Kaavere 15kV fiidri rek.dwg

	Faili formaat:

* .dwg

	Kaabli nr    koordinaatpunktide koordinaadid:


	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	1
	6482606,85
	613903,04
	43,22
	1,00
	2
	6482604,81
	613903,30

	2
	6482604,81
	613903,30
	43,02
	1,09
	3
	6482600,17
	613906,21

	3
	6482600,17
	613906,21
	42,99
	1,23
	4
	6482589,86
	613912,36

	4
	6482589,86
	613912,36
	43,05
	1,21
	5
	6482578,30
	613919,15

	5
	6482578,30
	613919,15
	43,06
	1,21
	6
	6482567,44
	613925,67

	6
	6482567,44
	613925,67
	43,04
	1,27
	7
	6482557,05
	613931,87

	7
	6482557,05
	613931,87
	42,96
	1,23
	8
	6482546,07
	613938,39

	8
	6482546,07
	613938,39
	42,69
	1,26
	9
	6482535,03
	613944,91

	9
	6482535,03
	613944,91
	42,42
	1,27
	10
	6482524,55
	613951,21

	10
	6482524,55
	613951,21
	42,36
	1,23
	11
	6482514,34
	613957,25

	11
	6482514,34
	613957,25
	42,02
	1,25
	12
	6482503,68
	613963,64

	12
	6482503,68
	613963,64
	42,10
	1,21
	13
	6482493,05
	613969,86

	13
	6482493,05
	613969,86
	42,11
	1,09
	14
	6482491,98
	613970,93

	14
	6482491,98
	613970,93
	42,20
	1,04
	15
	6482492,02
	613971,45

	15
	6482492,02
	613971,45
	42,17
	1,02
	16
	6482492,30
	613971,98

	16
	6482492,30
	613971,98
	42,63
	1,00
	
	
	

	Märkused:


	Koostasid
	Mart Haavik, Andres Pihlak, Külli Liiv
	Lk:
	1 / 2
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